
       

 

Bilag 13 - Finansieringsbudget 

Finansieringsplan 
Andel 

% 
År 1. 
Kr. 

År 2. 
Kr. 

År 3. 
Kr. 

Total 
Kr. 

Region og kommuner - Basisfinansiering 

Region Midt 

Business Region MidtVest 

 

30 

7 

 

1.750.000 

400.000 

 

1.750.000 

400.000 

 

2.000.000 

400.000 

 

5.500.000 

1.200.000 

Partnere – aktivitetsfinansiering 

Kraftcenter for Fødevarer 

Konsumfisk 

Regional Madkultur Vestjylland 

FoodHub 

Det femte initiativ 

VIFU 

EAMV 

 

7 

7 

0,5 

7 

2 

5 

12 

 

400.000 

400.000 

75.000 

400.000 

100.000 

300.000 

718.600 

 

400.000 

400.000 

75.000 

400.000 

150.000 

300.000 

718.600 

 

400.000 

400.000 

75.000 

400.000 

150.000 

300.000 

718.600 

 

1.200.000 

1.200.000 

225.000 

1.200.000 

400.000 

900.000 

2.155.800 

Andre projekter og aktører 

AU og FoodHub 

LAG – projektmidler-virksomhedsrettede 

+ LAG midler – fællesaktiviteter på tværs 

Andre virksomhedsprojekter / aktører 

 

10 

9,5 

 

3 

 

600.000 

600.000 

 

200.000 

 

600.000 

700.000 

 

200.000 

 

600.000 

450.000 

 

200.000 

 

1.800.000 

1.750.000 

 

600.000 

I alt 100 5.943.600 6.093.600 6.093.600 18.130.800 

 
 
 

 5.500.000 ; 30% 

 4.125.000 ; 23% 

 1.655.000 
; 9% 

 600.000 ; 
3% 

 1.825.000 ; 10% 

 4.425.800 ; 25% 

Region Midtjylland -
basisfinansiering

Kommunerne i alt -
basisfinansiering + aktiviteter

Private aktører -
virksomheder

Fonde

LAG midler i alt

Andre aktører

Finansieringsplan 


